

# **Radius Partner Co. ApS**

**Bredgade 19A, 1260 København K**

**CVR-nr. 42 92 58 37**

## **Årsrapport**

**22. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

**Nicolaj Taudorf Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 22. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Radius Partner Co. ApS Bredgade 19A 1260 København K
	CVR-nr.: 42 92 58 37
	Stiftet: 22. december 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 22. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolaj Taudorf Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Radius CPH A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 66.826 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	22/12 2021 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-20.252
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-20.252</b>
Indtægter af kapitalinteresser	210.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.922
<b>Årets resultat</b>	<b>66.826</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	66.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.826</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalinteresser	<u>4.298.489</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.298.489</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.298.489</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>48.153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.346.642</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	66.826
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>106.826</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.221.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.221.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.239.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.346.642</b>

## Noter

---

	22/12 2021 - 31/12 2022		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.577		
Andre finansielle omkostninger	345		
	<u>122.922</u>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Tilgang i årets løb	4.298.489		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>4.298.489</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>4.298.489</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Radius CPH A/S, København	15 %	<u>8.559.501</u>	<u>3.999.097</u>
		<b>8.559.501</b>	<b>3.999.097</b>